1 / 2

 2018 年 8 月

お客さま各位

鍋屋バイテック会社

国内営業部

JIS V プーリーの寸法・形状変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のことと存じお慶び申しあげます。

平素は格別のご愛顧を賜り，厚くお礼申しあげます。

題記の件につき，下記にご案内させていただきます。

敬具

記

『傳動機器虎之巻 第六版』（2017 年 6 月 1 日より有効）掲載の JIS V プーリーにおいて，製造上の

都合により，別表に示す品番のプーリーの寸法・形状を変更します。なお，価格の変更はございません。

【変更内容】

V プーリーの断面形状を下表のように変更いたします。

アーム部の仕様変更であり，カタログ緒元において，形状図番の表記，質量と慣性モーメントの値のみの変

更になります。

変更前 22U 形状 変更後 21U 形状

【変更時期】

2018 年 10 月 1 日出荷分より順次変更いたします。

本仕様変更に関しての返品・交換はいたしかねますことをご了承ください。

何卒，ご理解の上，今後とも当社商品をご愛顧いただきますようお願い申しあげます。

以上

 2 / 2

【仕様変更対象商品】

品番 変更前 変更後 虎之巻

第六版

掲載ページ

慣性モーメント

(kg・m2)

質量

(kg)

慣性モーメント

(kg・m2)

質量

(kg)

118-A-2

125-A-2

132-A-2

140-A-2

0.00339

0.00434

0.00516

0.00623

1.77

2.17

2.29

2.43

0.00392

0.00516

0.00631

0.00783

2.13

2.63

2.87

3.15

p.30

140-A-3

150-A-3

0.00847

0.0106

3.19

3.42

0.0105

0.0135

4.06

4.54

p.32

140-B-2

145-B-2

150-B-2

155-B-2

160-B-2

165-B-2

0.00803

0.00898

0.0100

0.0111

0.0124

0.0137

3.1

3.21

3.33

3.44

3.56

3.69

0.00970

0.0110

0.0125

0.0141

0.0159

0.0179

3.88

4.11

4.35

4.59

4.84

5.11

p.36

140-B-3

145-B-3

150-B-3

155-B-3

160-B-3

165-B-3

0.0112

0.0125

0.0140

0.0155

0.0172

0.0190

4.28

4.43

4.58

4.73

4.88

5.04

0.0135

0.0154

0.0175

0.0197

0.0222

0.0250

5.31

5.64

5.97

6.32

6.67

7.05

p.38